
Uchwala Nr XXXVII/23't/2013
Rady Gminy Rokietnica

z dnia 27 grudnia 2013 rok

w sprawie: uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok
2014.

Na podstawie art. 18 a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z
póź. zmianami) oraz § 98 pkt 1 Statutu Gminy Rada Gminy
Rokietnica postanawia co następuje:

§ l Uchwala się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2014
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWO
RADY GMI



Załącznik do uchwały
Nr XXXVII/23t,/2013 z
dnia 27 grudnia 2013 r.

Plan
pracy Komisji Rewizyjnej na 2014 rok

1. Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji budżetu gminy za 2013 rok wraz z
wydaniem opinii o jego wykonaniu, podjęcie uchwały w sprawie
absolutorium dla Wójta Gminy.

2. Kontrola jednostek organizacyjnych gminy pod względem gospodarki
finansami.

3. Ocena realizacji budżetu gminy za I półrocze 2014 roku.

4. Kontrola gminnych jednostek organizacyjnych pod względem
gospodarowania finansami określonymi uchwałami rady.

5. Kontrola przetargów na zbywanie, dzierżawienie i najem mienia
komunalnego - termin wykonania w zależności od podjętych przez Radę
Gminy uchwał w tym zakresie.

6. Kontrola uchwał finansowych zleconych do realizacji Wójtowi Gminy.

7. Sporządzenie sprawozdania z działalności Komisji za 2014 rok.

8. Opracowanie projektu planu pracy Komisji na 2015 rok.

9. Wykonywanie innych zadań kontrolnych zleconych uchwałami Rady Gminy.

PRZEWO NICZĄCY
RADY GMI R KlETNICA


